ffi,a-trD
/ffi't'
'*\E2l

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂtulnt MUNICIpAL DE cÁcnnrs

OÍicio n' 1307 12022 - SLICMC.

Ao

Cáceres - MT, l8 de outubro de 2022.

CONSELHO TUTELAR DE CÁCERES
Rua Pofto Carreiro, SArl - Centro
CEP: 78.200-000 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento do Requerimento no Zl7l20ZZ.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar. ert anexo, cópia da propositura parlarlentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia l7 de outubro de 2022, de autoria do nobre Edil Franco
Valério Cebalho da Cunha - PROS.

Atenciosamente,

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente clo Câmara Municipal de Cdceres

No
o
trl

N
I
o
O
N
o

.gD
D.o

o
o
E
B
,E
o
tL
N
(-)

O
tU

N
t!
o
O
§o§oõ
E
o

!
ê
o
ooE
U;o

a9
U6FO
<_oí):
2§
ât
-a
t:@
UO>o),;o§
u)a
UO,^C

=a>o
ôii
,, o
§Doo@p
ooo>
rA
oo
OQoF!o
c_'õ l:@o<Ír

Rr.taCoroneIJoséDtrlceesquinaconlRuaGeneralo.o,io_
Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862- site: https://vvvvw.caceres.nrt.leg.br/

Tltf8tÁft *E

- M"N"

Éi/